
OBSAH JA R N ÍH O  v y d a n í

R U Č N Í PRÁCE

7 -1 6  Macešky v křížkovém a plném stehu. Vyšívejte spolu 
s  námi!

1 8 -1 9  Korálkové náušnice, které stojí za vyzkoušení

2 3 - 2 7  Pletená móda pro všechna období

2 8 - 2 9  Módní háčkované bytové doplňky. Vyberete si polštář, 
nebo prostírání?

3 0 -3 1  Vyrábíme pro děti -  pleteného medvídka a velký 
hřejivý pléd.

3 2 - 3 3  Háčkovaná krajka jako od babičky

3 4 - 3 5  Křížkové vyšívání na praktickém ubruse

3 6 - 3 7  Hardangema malba na textil s  motivem pampelišek

3 8 - 4 2  Bylinky patří na zahrádku, ale i do kuchyně. Tam třeba 
na vyšívaných dekoracích,

4 3  Řetízkový steh na dětském polštářku

5 6 - 5 9  Koupelna a relax patří к sobě. Přichystejte si doplňky, 
které vám chvíle odpočinku ještě více zpříjemní.

6 0 -6 1  Do postýlky s maskou na spaní? Proč ne? Ty naše jsou 
vtipné.

K R E A T IV N Í R U B R IK Y  .

3  Diář pro rok 2016 vám rozhodně nesmí chybět!

4 4 - 4 7  Slavíte svátek sv. Valentýna? Pokud ano, připravte pro 
svou milovanou polovičku malé překvapeni.

4 8 - 4 9  Malovat se dá i na plech. Nevěříte? Nalistujte si 
dvoustránku 48-49.

5 0 - 5 5  Máte velkou rodinu? A máte ji rádi? Udělejte pro ni 
z lásky rodinný strom. Postačí vám к tomu pár fotek, látka 
a barvy nebo zátky od piva a pryskyřice.

6 2 - 6 3  Luštěniny jsou zdravé, ale i dekorativní. Náš věnec 
z různých druhů luštěnin vás o tom přesvědčí.

K O SM E T IC K É  N O V IN K Y

2 0 - 2 1  Nabídneme vám kosmetické tipy pro předjarní období. 
Af vás počasí nepřekvapí!

R E C E P T Y  A  N Á PA D Y  DO K U C H Y N Ě
6 8 - 6 9  Nenechte si ujít Vypečený blog a jeho autorku.

7 0 - 7 3  Domácí housličky a pomazánky nejen dětem do školy

c -  e •••
J s m e  t a k é  n a  INSTAGRAMU:

w w w .in stag ram .co m /caso p isd ek o r
Přidejte se к nám!

Máme nové webové stránkv. oodíveite se! www. casonis-dekor c.y

4  www.casopis4 lekor.cz • Ja ro  2016

http://www.instagram.com/casopisdekor
http://www.casopis4lekor.cz


ROZHOVOR L U Š T Ě N Í
9 2  - 9 3  Seznamte se: rodinná firma 
Plojhar!

REDAKČNÍ T IP Y

9 4  Křížovku pro náruživé luštitele přináší
me v časopise pravidelně. Luštěte s  námi, 
zašlete nám správné znění tajenky a hrajte 
o jednu ze zajímavých cen.

9 5  Udělejte si radost a kupte si dekoraci 
pro potěšení nebo drobnost к blížícímu 
se svátku sv. Valentýna.

INPO STRÁNKA

6  Napište nám a my se  o vaše nápady rádi 
podělíme s ostatními čtenáři a čtenářkami.

A R C H IV
9 6  -  9 7  Líbí se vám naše nápady a chybě
jí vám některá z předchozích vydání Dekoru? 
Stále máte možnost si je objednat. Objednávat 
můžete přímo přes naše webové stránky www. 
casopis-dekor.cz, nebo na tel. 225 985 225. Po
spěšte si, některá čísla jsou již vyprodanál


